
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA BURMISTRZA KOLBUSZOWEJ O I PUBLICZNYM PRZETARGU USTNYM
NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ POŁOŻONEJ W WIDEŁCE

data dodania 2025-06-05

id ogloszenia 21713

instytucja Urząd Miejski w Kolbuszowej

miasto Kolbaskowo

numer telefonu 17 2271 333.

numer wydania 156/2025

strona www bip.kolbuszowa.pl,

typ transakcji sprzedaż

województwo podkarpackie

Wyciąg z ogłoszenia

Burmistrza Kolbuszowej

o I publicznym przetargu ustnym nieograniczonym

na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Widełce stanowiącej własność



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Gminy Kolbuszowa, oznaczonych nr ew. działek 1827/18, 1827/329, 1827/332
objętych KW TB1K/00021060/4.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:

- działki nr 1827/18, 1827/329, 1827/332 – 25 600,00 złotych brutto;

Wadium wynosi:

- działki nr 1827/18, 1827/329, 1827/332 – 5120,00 złotych,

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie
art. 43 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 361).

Przetarg odbędzie się w dniu 7 lipca 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej

przy ul. Obrońców Pokoju 21 w sali Nr 1 o godziny 1000.

Warunkiem przystąpienia do przetargu przez osoby fizyczne i prawne jest wpłacenie
wadium w pieniądzu do dnia 01 lipca 2025 r. na konto bankowe Urzędu Nr 20 9180

0008 2001 0001 7792 0001 w BS Kolbuszowa (decyduje data wpływu na konto).

Ogłoszenie o przetargu podano na stronach internetowych: bip.kolbuszowa.pl,
www.kolbuszowa.pl jak również wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu

Miejskiego w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa.

Szczegółowe informacje o przetargu i ich przedmiocie można uzyskać w Urzędzie

Miejskim w Kolbuszowej w pokoju nr 14 codziennie w godzinach 800 - 1500 oraz
telefonicznie pod nr 17 2271 333.

http://.bip.gmina.pl
http://www.kolbuszowa.pl


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

       Burmistrz Kolbuszowej

                                                                                                                  Grzegorz Romaniuk

Niniejszy wyciąg z ogłoszenia ukazał się w prasie internetowej w dzienniku
INFOPUBLIKATOR.pl


